El seu valor total estimat, de conformitat amb el que disposa la clàusula tercera del 
Plec de condicions, s’ha calculat en base als costos directes i indirectes que es derivin 
del contracte. En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de cent deu mil euros 
(110.000 €), que inclou el preu de les dues edicions del postgrau.  

El pressupost de licitació, tenint en compte la durada del contracte, i per a dues 
edicions del postgrau, es xifra en la quantitat estimada cent deu mil euros (110.000 €), 
sense IVA, i de cent trenta-tres mil cent euros (133.100 €), incloent l’IVA, si és 
d’aplicació, així com tots els conceptes, incloent el cànon universitari. Tot això, sense 
perjudici de que en virtut del que disposa la clàusula 4 del Plec de condicions, si acaba 
realitzant-se només la primera edició del postgrau, el límit màxim de despesa serà de 
cinquanta-cinc mil euros (55.000 €), sense IVA i de seixanta-sis mil cinc-cents 
cinquanta euros (66.550 €), incloent l’IVA. 

La forma d’adjudicació del contracte serà mitjançant procediment obert, en què tot 
empresari interessat podrà presentar una proposició, restant exclosa tota negociació 
del termes del contracte, mitjançant diversos criteris de valoració tal i com s’estableix a